

**„VANDENTIEKIO IR BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLŲ PILUTĖS G., KULIŲ G. IR LANKO G.,
DOVILŲ MSTL., KLAIPĖDOS RAJ. SAV., PIRMO ETAPŲ STATYBA“**

ĮKAINIŲ SKAIČIAVIMO LENTELĖ

Eilės Nr.	Darbų pavadinimai	Mato vnt.	Prelimina rus kiekis	Įkainis vienam mato vienetui, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Vandentiekio tinklai.				
1.1.	Vamzdyno D110mm skersmens iš slėginių vandentiekio vamzdžių PE 100, PN10 paklojimas su visomis reikalingomis fasoninėmis dalimis ir jungtimis (alkūnėmis, adapteriais, trišakiais, keturšakiais, perėjimais, flanšais, balnais, aklėmis, protarpiais ir kt.)	m	607	25,37	15.399,59
1.2.	Vamzdyno D32mm skersmens iš slėginių vandentiekio vamzdžių PE 80, PN10 paklojimas su visomis reikalingomis fasoninėmis dalimis ir jungtimis (alkūnėmis, adapteriais, trišakiais, keturšakiais, perėjimais, flanšais, balnais, aklėmis ir kt.)	m	99	20,48	2.027,52
1.3.	G/b vandentiekio šulinio D2000 mm su kalaus ketaus dangčiu sumontavimas	Kompl.	1	1.682,22	1.682,22
1.4.	G/b vandentiekio šulinio D1500 mm su kalaus ketaus dangčiu sumontavimas	Kompl.	4	961,50	3.846,00
1.5.	Kalaus ketaus flanšinės sklendės DN100mm PN16 pastatymas ir atramos po ją įrengimas	Kompl.	13	113,24	1.472,12
1.6.	Požeminės įvadinės ketinės sklendės D32mm su kapa, sklendės prailginimo velenu ir atramine plokšte įrengimas	Kompl.	10	111,07	1.110,70
1.7.	Automatinio nuorinimo vožtuvo D40 mm su atjungimo sklende D40mm pastatymas	Kompl.	1	405,79	405,79
1.8.	Šulinio ir požeminės sklendės žymėjimo ženklo įrengimas	Vnt	15	32,33	484,95
1.9.	Naujai paklotų vandentiekio tinklų hidraulinis išbandymas, praplovimas ir dezinfekavimas	Kompl.	1	1.152,08	1.152,08
1.10.	Prisijungimas prie esamų tinklų	Vnt	1	121,71	121,71
2.	Buitinių nuotekų tinklai				
2.1.	Savitakinių nuotekų tinklų D200mm paklojimas iš PVC 4 KN/m ² žiedinio atsparumo vamzdžių, klojant atviro būdu, arba iš PE100,PN10 slėginių vamzdžių, montuojant uždaru būdu, su visomis reikalingomis fasoninėmis dalimis ir jungtimis (aklėmis, alkūnėmis, protarpiais, trišakiais ir kt.)	m	226	39,20	8.859,20
2.2.	Savitakinių nuotekų tinklų D160mm paklojimas iš PVC 4 KN/m ² žiedinio atsparumo vamzdžių, klojant atviro būdu, arba iš PE100,PN10 slėginių vamzdžių, montuojant uždaru būdu, su visomis reikalingomis fasoninėmis dalimis ir jungtimis (aklėmis, alkūnėmis, protarpiais trišakiais ir kt.)	m	394	30,94	12.190,36

2.3.	G/b šulinio D1000 mm su kaliaus ketaus dangčiu įrengimas.	Kompl.	15	631,08	9.466,20
2.4.	Plastikinio nuotekų šulinio D425mm su kaliaus ketaus dangčiu įrengimas	Kompl.	4	218,05	872,20
2.5.	Plastikinio šulinio D315 mm su kaliaus ketaus dangčiu įrengimas	Kompl.	9	109,73	987,57
2.6.	Prisijungimas prie veikiančių tinklų	vnt	2	174,98	349,96
2.7.	Vamzdyno TV diagnostika	Kompl.	1	734,73	734,73
2.8.	Tinklų hidraulinis bandymas	Kompl.	1	851,68	851,68
2.9.	Šulinio žymėjimo ženklų įrengimas	vnt	28	32,34	905,52
2.10.	Lauko drenažo atstatymas PVC gofruotais vamzdžiais su geotekstilės filtru D50/60mm ir jungtimis	m	63	9,99	629,37
2.11.	Lauko drenažo atstatymas PVC gofruotais vamzdžiais su geotekstilės filtru D65/75mm ir jungtimis	m	13	10,58	137,54
2.12.	Lauko drenažo atstatymas PVC gofruotais vamzdžiais su geotekstilės filtru D113/126mm ir jungtimis	m	7	12,23	85,61
3.	Geodezinės nuotraukos paruošimas	Kompl.	1	1.973,00	1.973,00
4.	Kadastrinių matavimų atlikimas	Kompl.	1	358,00	358,00
Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM:				66.103,62	
PVM 21%:				13.881,76	
Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM:				79.985,38	

Projektų plėtros direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos)



(parašas)

Raimondas Danielkus

(vardas, pavardė)

Pastabos:

1) Tiekėjas privalo užpildyti visas aukščiau nurodytos lentelės grafas. Neužpildžius bent vienos grafos – pasiūlymas bus atmestas;

2) Šioje įkainių skaičiavimo lentelėje turi būti įvertinti visi darbai, kurie atsiranda atliekant į kainyje nurodytus statybos darbus: ardymo, žemės, pagrindų įrengimo, vandens lygio pažeminimo, pasijungimų prie esamų tinklų, vamzdynų užaklinimo, atramų įrengimo, teritorijos sutvarkymo, dangų atstatymo iki buvusio lygio, atliekų išvežimo ir pridavimo tvarkytojui ir kt., bei išlaidos, reikalingos šiems darbams atlikti (darbo užmokestis, medžiagos ir mechanizmai ir kt.)

3) Pasirinktas fiksuoto įkainio metodas, preliminarus kiekis nurodytos tik siekiant apskaičiuoti tiekėjo pasiūlymo kainą, kuri yra skirta atskirų tiekėjų pasiūlymams palyginti, pasiūlymus vertinant pagal mažiausios kainos kriterijų, kuri pirkimo sutartyje nurodoma nebus.